
--

--

--
-
-
--

-

-

PREFEITURA MUNIGIPAL 
AGUDOS 

DECRETO Nu 3.892 DE 31 DE MARCO DE 2009 
'·A ltera o prazo de Licença Matern idade as Servidoras 
Públicas do Município de Agudos e dá outras 
providências··. 

EVERTON OCTA VIANl. Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São 
Pau lo, no uso de suas atribuições legais. c, considerando o disposto na Lei 11° 3.933 de 23 
de março ele 2009, que autorizou o Chefe do Poder Executivo Municipa l a alterar o prazo 
de du ração da Licença Matern idade destinada as Servidoras Públicas do Município de 
Agudos; 

DE C R E TA: 

Art. 1°- Fica alterada para 180 (cento e oitenta) dias, a duração da Licença 
Maternidade destinada as Servidoras Públicas do Município ele Agudos, Estado de São 
Paulo. 

Art. 2°- Este Decreto entrará em vigor na data de sua afixação. 

Prefeitura 1unicipal de Agudos. 31 de rço de 2.009. 

te da Cidade 

Praça Tiradentes, 650- Centro- CEP 17120-000- Fone: (14) 3262-8510 Fax: (14) 3262-8528- e-mail: gabinete@agudos.sp.gov.br 




